[image: image1.png]Crvic

РОСЖЕЛДОР
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
       ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

   ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» (СГУПС)
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
г. Новосибирск
	«
	26
	»

	января
	2012
	г.

	№
	3

О квартальном планировании лимитов
Для своевременного поквартального планирования и приоритетного распределения денежных средств,

обязываю:

1. Руководителей структурных подразделений за 15 дней до окончания квартала подавать заявки   на приобретение необходимых товаров, работ, услуг по лимитам (до 400тыс. руб.) на предстоящий квартал. Заявка обязательно визируется в ПЭУ для определения источника финансирования и согласовывается с проректором по направлению.
2. Согласованная заявка подается проректору по АХР для формирования реестра квартальных закупок.
3. Заявки, поданные в течение квартала, не вошедшие в квартальный реестр, будут рассматриваться при формировании реестра на следующий квартал.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
                   Проректор  по АХР                                        О.Ю.Васильев